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DREJTORIA E SHERBIMEVE NDIHMES AKADEMIKE — ADMINISTRATIVE.

SEKTORI I SHERBIMEVE STUDENTORE
= I 5
Gjirokaster, mé. [C / S /2019

Lénda: Relacion mbi pjesémarrjen né “Panairin Rajonal t& Pun&s 2019
Drejtuar: Zv/Rektorit p&r procesin mésimor.

ME datén 7 Qershor 2019, ora 09.00, né qytetin e Gjirokastrés, n& sheshin pérpara ADISSA - Gjirokastér, u
zhvillua “Panairi Rajonal i Puné&s 2019”, ku me flesé pér pjesémarrje nga Zyra e Pun& Gjirokastér, ishte
rezervuar njé stendé pér Universitetin “Eqrem Cabej”, Gjirokastér.
Né kété panair ku ishin pjesémarrés, t& gjitha institucionet dhe bizneset e qarkut t& Gjirokastrés dhe jo vetém,
u shpalosén ofertat mé t¢ mira dhe kérkesat pér tregun € punés né rajonin jugor. Unviersiteti “Egrem Cabej”,
béri promovimin e tij mbi gjithshka ai ofron, paraqiti ofertat e tij akademike si dhe u njoftuan t& gjithe
studentét e viteve t¢ treta “Bachelor” dhe t& viteve t& fundit & programet e ciklit t& dyté, i€ cilét kishin
interesa pér vende té lira pune.
Universiteti yné, zuri nj€ vend né njé hapésiré t& bollshme dhe me njé pozicion shumé t¢ pérshtatshém, ku
me bancra dhe me materiale ilustruese dhe informuese, dhe me pérfagésues né kité panair me studenté, staf
akademik dhe staf administrativ € cilét identifikoheshin nga bluzat , banerat dhe posterat e vendosur.
Ne& k&€ panair grupi pérfaqésues i universitetit “Eqrem Cabej”. béri informimin e cdo t& interesuari né lidhje
me Ugj-n€. Interesimi ishte i larté pér € vizituar stend&n tong, nga qytetarét dhe mbi 1€ gjitha nga maturantét
e shkollave t& mesme.
U krijuan kontakte nga ana joné me disa sipérmarje private pér t¢ bashképunuar né lidhje me praktikat q&
zhvillojné studentét tané , si agjensi turistike, banka (€ nivelit t& par&, biznese private etj.

Ormnela Mera Florinda Bano

Specialiste e K&shillimit t& Karrierés Specialiste ALUMNI dhe formimit t&¢ vazhduar
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Lénda:Relacion mbi pjesémarrjen né ‘‘Panairin Rajonal t& Punés 2018 *'.
Drejtuar: Zv/Rektorit pér procesin mésimor.

ME datén 22 Maj 2018, ora 09.00, n€ qytetin e Gjirokastrés, n& zonén muzeale t& qytetit, u zhvillua “Panairi
Rajonal i Punés 2018", ku me flesé pér pjesémarrje nga Zyra e Puné Gjirokastér, ishte rezervuar njé stendé
pér Universitetin “Eqrem Cabej”, Gjirokastér.

NE kété panair ku ishin pjesémargs, t€ gjitha institucionet dhe bizneset e qarkut t& Gjirokastrés dhe jo vetém.
u shpalosgn ofertat mé & mira dhe kérkesat p&r tregun e punés né rajonin jugor. Unviersiteti “Eqrem Cabej’,
béri promovimin e tij mbi gjithgka ai ofron, paraqiti ofertat e tij akademike si dhe u njoftuan t& gjithe
studentét e viteve € treta “Bachelor™ dhe t& viteve t& fundit né programet e ciklit t& dytg, t& cilét kishin
interesa pér vende t€ lira pune.

Universiteti yné, zuri vend né& njé hapésiré t& bollshme dhe me njé pozicion shumé t& pérshtatshém, ku me
banera dhe me materiale ilustruese dhe informuese, si dhe me pérfaqésues né kété panair me students, staf
akademik dhe staf administrativ t& cilét identifikoheshin nga bluzat, banerat dhe posterat e vendosur.

N& kéte panair grupi pérfagésues i universitetit “Eqrem Cabej”, béri informimin e cdo t& interesuari né lidhje
me Ugj-n€. Interesimi ishte i larté pér t€ vizituar stendén toné, nga qytetarét dhe mbi t& gjitha nga maturantét
e shkollave t& mesme.

U krijuan kontakte nga ana joné me disa sipérmarrje private pér t& bashk&punuar né lidhje me praktikat q&

zhvillojné studentét tan€, si agjensi turistike, banka t€ nivelit t& parg, biznese private etj.

Ormela Mera Florinda Bano
Specialiste e Késhillimit t& Karrierés Specialiste ALUMNI dhe formimit t& vazhduar
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Bashkelidhur gjenden materialet informuese té kétij aktiviteti
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